seinem eignen zugesetzt und ist nur mit Versprecliungen hingehalten.

Der König möge deshalb eine Vertrauensperson senden, um die Gelder

zu verteilen, oder man möge von den Niederlanden aus Fugger veran-SU

lassen, Geld zu leihen. — 1519 Februar 14 Augsburg.

Febr. 14 CS. Franz I. an Bonnivet.

Am Paris Bubi, nat. F. fr. 5761 Cop.

Sendet Bazoges an Bonnivet, damit dieser ihn beliebig verwenden

kann. Er soll dem Admiral berichten: ce qu'il a fait avec le «r. de 35

') Vgl. Lc Olay U 230 f.

) Johann Urakos (Moraski), früher »chon mehrfach tu Sendungen nach Un-

garn benutzt, i. Föntet rer. Auttr. I 409.
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Treves et son intencion aussi ce qn'il luy semble, comme l'on se

doit conduire et gouverner axoc h-dict de Treves et les autres. — Dat.

Paris le 14* ferner.

68. König Karl von Spanien an Kurfürst Ludwig van der Pfalz: Febr. 15

^beglaubigt mit Beziehung auf seine früheren Schreiben den Grafen

Heinrieh von Nassau und bittet den Kurfürsten, seine Wahl zu be-

fördern *).

Aus München St. A. K. bl. 103/3. Orig. Von Karl (vester consanguineua

Charles) und Hannart unterzeichnet.

10 Scripsimu8 ad dilectionem vestram superioribus diebus s
), que, tunc

occurebaot post acerbiun nunciura foelicis recordationis domin i impera-

toris, domini et avi nostri colendissimi
; signifieavimus quoque, quid

pro conservatione et exaltaeione pro stabilimento et augmento totius

rei publicae Christiane, et imprimis sacri Ro. iinperii agendum videretur;

15simulque dederamus mandatum reverendissimo in Christo patri, domino

cardinali Gurcensi, ac aliis quibusdam consiliariis nostris 4
), ut his ube-

rius cum dilectione vestra caeterisque istius sacri imperii electoribus

nostro nomine tarn in genere quam in specie conferrent, tractarent,

eoncordarent et concluderent, quid per nos agendum esset, ut ipsius

20 regia Romani electio de nobis juxta praelocuta fieri posset, pollicentes

nos in nihilo defuturos circa ea, que. huic expeditioni convenire vide-

rentur. Et licet non ambigamus dilectionem vestram ex ipsis vineulis

consanguinitatis omni conatu elaboraturam , ut res ipsa ad optatum ef-

fectum deducatur; cum tarnen nonnulla exinde nobis innotuerint, qui-

25bus, nisi op{K>rtune provideretur, possent hunc sanetum propositum per-

vertere et huic rei impedimentum afferre, decrevimus in presentiarum

ad dilectionem vestram mittere pariter et ad caeteros electores cum
araplo et sufficienti mandato illustrem Henricum, coraitem de Nassou